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SZP-EZP/159/2024 Ztotéw, dnia 13.05.2024 r.

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokotowskiego w Ztotowie, dalej zwany Zamawiajacym, informuje
o wptynieciu wnioskdéw o wyjasnienie tresci SWZ (tj. zapytan), dotyczacych prowadzonego postepowania
o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 10/ZP/2024, ktérego
przedmiotem jest: ,0Odbidr, transport i unieszkodliwianie odpadéw medycznych”. Zamawiajgcy zgodnie
z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp udziela wyjasnien w ponizszy sposdb:

Wyjasnienia tresci SWZ:

Pytanienr 1

Zamawiajgcy okreslit w OPZ pkt 5, stanowigcym zatacznik nr 2 do SWZ, ilos¢ pojemnikéw jednorazowych
o pojemnosci 20l dla odpadéw 18 01 02* w ilosci 2 sztuk oraz 18 01 09 w ilosci 1 sztuki. Czy Zamawiajgcy
dopusci stosowanie przez Wykonawce pojemnikdw o pojemnosci 301?.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza wyposazenie Zamawiajgcego w pojemniki dla odpaddéw o kodzie 18 01
02* w ilosci 2 sztuk oraz kodzie 18 01 09 w ilosci 1 sztuki o pojemnosci 30 |. Zamawiajgcy informuje, iz
zgodnie z OPZ oczekuje pojemnikéw wielorazowych a nie jednorazowego uzytku.

Pytanie nr 2

W nawigzaniu do pytania nr 2, zwracamy sie z prosbg o uscislenie informacji zawartych w pkt 5 OPZ, czy
ilosci podane przez Zamawiajgcego dotyczg catego okresu obowigzywania umowy, czy cyklicznych dostaw?
Jedli tak, prosimy o podanie ilosci pojemnikéw jakie Wykonawca ma dostarczyé w catym okresie
obowigzywania umowy.

Odpowiedz: Podane w OPZ ilosci pojemnikow, w ktére winien Wykonawca wyposazy¢é Zamawiajgcego
dotycza catego okresu obowigzywania umowy.

Pytanie nr 3
Wartos$¢ kar umownych przewidzianych zapisami § 9 ust. 1 wzoru umowy, liczonych od catkowitej wartosci
umowy, s3 niewspotmiernie wysokie w stosunku do szkody jakie moze Zamawiajgcemu wyrzadzi¢
jednodniowe opdznienie w obiorze odpaddw, czy niedostarczenie os$wiadczenia o myciu i dezynfekgcji
pojemnikéw.

Dlatego wnosimy o zmiane ww. zapisdw wzoru umowy, poprzez nadanie im brzmienia:

» §9. 1. W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowigzuje sie zaptacic¢
Zamawiajgcemu kare umownag:

1) w wysokosci 0,1 % wynagrodzenia umownego brutto o ktérym mowa w § 7 ust. 1 niniejszej umowy, za
zwtoke w wywozie odpaddw - za kazdy rozpoczety dzien zwtoki,

2) w wysokosci 10 % wartosci wynagrodzenia brutto niezrealizowanej czesci umowy, za odstgpienie przez
Zamawiajgcego od umowy z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy,

3) za odstgpienie od umowy przez Wykonawece z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy w wysokosci
10% wynagrodzenia brutto umowy wskazanej w § 7 ust. 1 niniejszej umowy,

4) w wysokosci 50,00 zt — w przypadku braku realizacji obowigzku wskazanego w § 3 ust. 1 pkt 1c.?



Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie zmienia zapiséw SWZ w powyzszym zakresie.

Zamawiajgcy informuje, ze niniejsze wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ dokumentacji przetargowej,
a tym samym Wykonawcy sg zobligowani uwzgledni¢ wszystkie dokonane zmiany przy sporzadzaniu oferty.

Sporzadzono w 1 egz.:

Dyrektor Szpitala Powiatowego
im. Alfreda Sokotowskiego w Ztotowie
Stawomir Janas

/podpis na oryginale/

1. adresat (strona postepowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/923983)

2.a/a
Sporzadzita: Bozena Schmidt — specjalista ds. zamdwien publicznych,
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl



